102 del 15.05.2025 l’Agenzia formalizzava tra l’altro, 
sia l’autorizzazione all’iscrizione al corso in argomento delle dipendenti interessate, sia la spesa 
complessiva per la stessa iscrizione al corso,  imputando il relativo costo complessivo pari a un 
totale di euro € 2.160,00 (duemilacentosessanta/00) corrispondente alle due quote di 
partecipazione delle  [OMISSIS...] , sul conto economico 70910000005 - Budget 02- Centro di 
Costo: 107000003 di competenza dell’esercizio 2025; 

DATO ATTO CHE: 
 -  il percorso formativo organizzato in modalità blended è stato articolato in sette moduli e ha

[...]

“Diploma di esperto in prevenzione della 
corruzione e trasparenza - In collaborazione con Avvocatura dello Stato” -CODICE:  2025.112.001 
a seguito della conclusione dello stesso, per la spesa autorizzata, giusta Deliberazione del DG n. 
102/2025, pari a un totale di euro € 2.160,00 (duemilacentosessanta/00) corrispondente alle due 
quote di partecipazione delle dott.sse  [OMISSIS...] , imputata sul conto economico 70910000005 - 
Budget 02- Centro di Costo: 107000003 di competenza dell’esercizio 2025; 

Accertata la regolarità delle procedure attivate dal Servizio Affari Istituzionali e Performance